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Aneksi 1 
 
Pakoja përmban 19 artikuj ushqimorë dhe higjienikë. Gjithsej janë 255 pako. Pakoja duhet të jetë e mbyllur mirë, e 
siguruar prej dëmeve eventuale gjatë transportit / liferimit në destinacionet e cekura. Secilës pako duhet t’i vendoset 
tiketa ngjitëse e cila ofrohet nga Balkan Sunflowers Kosova. 
 

  Përshkrimi Njësia Sasia Çmimi për njësi Çmimi total 

1 Vaj ushqimor (900 ml) Copë 3     
2 Sheqer (1 kg) Copë 3     
3 Kryp (1 kg) Copë 2     
4 Vegetë, paketimi 250 gr. Copë 1     
5 Qaj, paketimi 200 gr. Copë 2     
6 Makarona, paketimi 500 gr. Copë 3     
7 Fide, paketimi 500 gr. Copë 3     
8 Biber kuq, paketimi 100 gr. Copë 1     
9 Oriz 700 gr. Copë 3     

10 Pasul, paketimi 600 gr. Copë 3     
11 Patate (thes 3 kg). Copë 2     
12 Qepë (thes 2 kg). Copë 2     
13 Miell (25 kg) Copë 1     
14 Pire (250 gr) Copë 2     
15 Keqap (250 ml) Copë 1     
16 Majonez (250 ml) Copë 1     
17 Detergjent pastrim teshave (3kg) Copë 1     
18 Peceta higjienike (për menstruacione) Copë 1     
19 Shampon për flokë, 250 ml. Copë 1     
20 Shampon për duar, 500 ml. (1l) Copë 1     
21 Shampon për pastrim të enëve, 500 ml. Copë 1     
22 Domestos, 1 litër. Copë 1     

Totali I ofertës   
 

Emërtim i pakos Sasia Çmimi për një pako Gjithsej 

Pako ushqimore dhe higjienike 255     
 
Emri I kompanisë: _________________________ 

Personi kontaktues: ________________________ 

Kontaktet (email): _________________________ 

Telefoni:                 __________________________ 

Emri dhe mbiemri: _________________________    Data: 

Nënshkrimi:            _________________________ 

 

Vula:  


